
UCHWAŁA Nr IV/46/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta uprawnionego do dokonywania
czynności dotyczących podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800 ze zmianami: Dz.U. 
z 2002 r. Nr 14, poz. 138, Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz.280)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Do dokonywania czynności dotyczących podróży służbowych w stosunku do Przewodniczącego 
Rady Miasta Jarosława Kowalskiego uprawniony jest I Wiceprzewodniczący Rady Miasta Józef 
Pokładek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta oraz I Wiceprzewodniczącemu Rady 
Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 773DD173-CDA6-4E4D-AA14-2577886056FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy,
podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek
z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Miasta, poza miejscowością,
w której znajduje się siedziba Rady. Na podstawie § 2 ust. 2 przywoływanego rozporządzenia czynności
konieczne dla odbycia przez Przewodniczącego Rady Miasta podróży służbowej tj.: wskazanie środka
transportu, terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia
podróży służbowej, dokonuje Wiceprzewodniczący wskazany przez Radę. MZ/MZ

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 773DD173-CDA6-4E4D-AA14-2577886056FF. Podpisany Strona 1




